



รายงานวัสดุคงเหลือ
ณ วันที่ 29 กันยายน 2566

ชื่อหน่วยงาน กองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
				(บาท)	(บาท)	
1	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80 แกรม	37	37	135.00	4,995.00	
2	ปากกาถูกลิ้น สีน้ำเงิน	16	16	5	80.00	
3	แฟ้มกระดาษ	5	5	15	75.00	
4	ลูกแม็กใหญ่ No.35-1M (กล่องละ 24 กล่องเล็ก)	1	1	432	432.00	
5	เหล็กหนีบกระดาษสีดำ เบอร์ 110	4	4	48	192.00	
6	เทปใส 3 นิ้ว	2	2	35	70.00	
7	เทปใส 1 นิ้ว	1	1	35	35.00	
8	เหล็กหนีบกระดาษสีดำ เบอร์ 109	4	4	50	200.00	
9	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 1	10	10	15	150.00	
10	ซองครุฑขาว พับ 4	300	300	2	600.00	
11	ปากกาถูกลิ้น สีดำ	6	6	6	36.00	
12	ปากกาถูกลิ้น สีแดง	6	6	6	36.00	
13	สันรูด ขนาด 15 มม. สีพาสเทล	24	24	15	360.00	
14	ซองน้ำตาล ขนาด A4 (ไม่ขยายข้าง)	42	42	6	252.00	
15	สมุดคุมการจ่ายเช็ค	1	1	250	250.00	
16	สมุดคุมฎีกาเบิกเงิน	1	1	250	250.00	
17	ทะเบียนหนังสือรับ	2	2	60	120.00	
18	ทะเบียนหนังสือส่ง	1	1	60	60.00	
รวมทั้งสิ้น					8,193.00	

ลงชื่อ.....

(นางเนาวรัตน์ นิ่มนุช)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม

วันที่..... ๕ ต.ค. ๖๖

รายงานวัสดุคงเหลือ

ณ วันที่ 30 กันยายน 2566

กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจอก

ลำดับ	ประเภท	รายการวัสดุ	คงเหลือ			หมายเหตุ
			จำนวน/หน่วย	ราคา	รวมเงิน	
	วัสดุคอมพิวเตอร์					
1		Toner Fuji Xerox CT202606 BK (สีดำ)	1 กล่อง	3,690.00	3,690.00	
2		Toner Fuji Xerox CT202607 C (สีฟ้า)	2 กล่อง	4,690.00	9,380.00	
3		Toner Fuji Xerox CT202608 M (สีชมพู)	2 กล่อง	4,690.00	9,380.00	
4		Toner Fuji Xerox CT202609 Y (สีเหลือง)	3 กล่อง	4,690.00	14,070.00	
5		Toner HP CE285A	1 กล่อง	2,790.00	2,790.00	
5		OKI B412	1 กล่อง	2,590.00	2,590.00	
รวมวัสดุคอมพิวเตอร์					41,900.00	
	วัสดุสำนักงาน					
1		แฟ้มสันกว้าง 3 นิ้ว 112F	46 แฟ้ม	100.00	4,600.00	
2		กระดาษ A4	15 รีม	150.00	2,250.00	
3		ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10	10 กล่อง	15.00	150.00	
4		เทปผ้าสี	3 ม้วน	70.00	210.00	
5		ปากกาเคมี สีขาว	2 ด้าม	90.00	180.00	
6		ปากกาเคมี สีฟ้า	1 ด้าม	20.00	20.00	
7		ปากกาเคมี สีแดง	1 ด้าม	20.00	20.00	
8		ปากกาเคมี สีดำ	1 ด้าม	20.00	20.00	
9		เทปใสแกนใหญ่ 1 นิ้ว	2 ม้วน	50.00	100.00	
รวมวัสดุสำนักงาน					7,550.00	
	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ					
1		ปลั๊กไฟ 3 ตา	3 อัน	860.00	2,580.00	
2		โรลม้วนสายไฟ	1 ม้วน	1,660.00	1,660.00	
รวมวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ					4,240.00	
รวมเงินวัสดุทั้งสิ้น					53,690.00	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นางสาวปวิญา ศรีเพชร)

วันที่ 30 กันยายน 2566

ลงชื่อ.....ผู้อำนวยการกองคลัง

(นางศุภานัน สืบสมบัติ)

วันที่ 30 กันยายน 2566

รายงานวัสดุคงเหลือ

ณ วันที่ 30 กันยายน 2566

กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจอก

ลำดับ	ประเภท	รายการวัสดุ	คงเหลือ			หมายเหตุ
			จำนวน/หน่วย	ราคา	รวมเงิน	
	วัสดุสำนักงาน					
1		ใบเสร็จจ่าย	4 เล่ม	68.00	272.00	
2		ใบเสร็จภาษีโรงเรือนและที่ดิน	5 เล่ม	82.00	410.00	
3		ใบเสร็จรับเงินทั่วไป	14 เล่ม	50.00	750.00	
4		ใบเสร็จภาษีบำรุงท้องที่	32 เล่ม	45.00	1,440.00	
5		ใบเสร็จค่าน้ำประปาแบบเล่ม	212 เล่ม	40.00	8,480.00	
6		ใบเสร็จค่าน้ำประปาแบบต่อเนื่อง	10,928 ใบ	1.50	16,392.00	
7		ใบเสร็จรับเงินอันตรายต่อสุขภาพ	6 เล่ม	40.00	240.00	
8		ใบอนุญาตฆ่าสุกร	10 เล่ม	70.00	700.00	
9		ใบอนุญาตอันตรายต่อสุขภาพ	3 เล่ม	53.00	159.00	
10		ทะเบียนหนังสือรับ	5 เล่ม	80.00	400.00	
11		ทะเบียนหนังสือส่ง	2 เล่ม	80.00	240.00	
รวมวัสดุสำนักงาน					29,483.00	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นางสาวปวิษฐา ศรีเพชร)

วันที่ 30 กันยายน 2566

ลงชื่อ.....ผู้อำนวยการกองคลัง

(นางศุภานัน สืบสมบัติ)

วันที่ 30 กันยายน 2566

รายงานวัสดุคงเหลือ

ณ วันที่ 29 กันยายน 2566

สำนักปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจอก อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่	ประเภท	รายการวัสดุ	คงเหลือ			หมายเหตุ
			จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	
1	วัสดุสำนักงาน	กระดานรองเขียนชื่อ	4 อัน	45.00	180.00	
2	วัสดุสำนักงาน	กระดาษเอ 4 (80 แกรม)	2 กล่อง	675.00	1,350.00	
3	วัสดุสำนักงาน	มีดคัตเตอร์ใหญ่	1 อัน	45.00	45.00	
4	วัสดุสำนักงาน	ของน้ำตาลไม่ขยายข้าง	100 ซอง	5.00	500.00	
5	วัสดุสำนักงาน	ของน้ำตาลขยายข้าง	101 ซอง	5.00	505.00	
6	วัสดุสำนักงาน	สันปก ขนาด 1 ซม. สีขาว	1 ห่อ	60.00	60.00	
7	วัสดุสำนักงาน	สันปก ขนาด 1.5 สีชมพู	1 ห่อ	180.00	180.00	
8	วัสดุสำนักงาน	สันปก ขนาด 1.5 สีฟ้า	1 ห่อ	180.00	180.00	
9	วัสดุสำนักงาน	น้ำยาลบคำผิด	5 แท่ง	65.00	325.00	
10	วัสดุสำนักงาน	เครื่องคิดเลข	1 เครื่อง	550.00	550.00	
11	วัสดุสำนักงาน	กาวแท่ง 40 กรัม	1 หลอด	100.00	100.00	
12	วัสดุสำนักงาน	กรรไกร 9 นิ้ว	1 อัน	110.00	110.00	
13	วัสดุสำนักงาน	แฟ้มตราข้างสีดำ NO.120F	1 โหล	2,040.00	1,020.00	
14	วัสดุสำนักงาน	ทะเบียนรับ	5 เล่ม	65.00	325.00	
15	วัสดุสำนักงาน	สมุดปกแข็งน้ำเงิน 27*38 ซม.	6 เล่ม	80.00	480.00	
16	วัสดุสำนักงาน	คลิปหนีบกระดาษ เบอร์ 111	1 กล่อง	48.00	48.00	
17	วัสดุสำนักงาน	กาวน้ำแบบขวดเล็กมีฟองน้ำ	1 แท่ง	21.00	21.00	
18	วัสดุสำนักงาน	คลิปหนีบกระดาษ เบอร์ 109	1 กล่อง	165.00	165.00	
รวมเป็นเงิน					6,144.00	

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำ

(นางตรุณี สมพงษ์)

วันที่ 29 กันยายน 2566

(ลงชื่อ).....หัวหน้าสำนัก/กอง

(นางสาววนิดา เหลืองประภาศิริ)

วันที่ 29 กันยายน 2566

รายงานวัสดุคงเหลือ

ณ วันที่ 29 กันยายน 2566

สำนักปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจอก อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่	ประเภท	รายการวัสดุ	คงเหลือ			หมายเหตุ
			จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	
1	วัสดุงานบ้านงานครัว	ถุงดำขนาด 3xl ขนาด 40x60 นิ้ว	5 แพ็ค	125.00	625.00	
2	วัสดุงานบ้านงานครัว	ถุงดำขนาด xl ขนาด 30x40 นิ้ว	3 แพ็ค	125.00	375.00	
3	วัสดุงานบ้านงานครัว	ถุงดำขนาด l ขนาด 28x36 นิ้ว	4 แพ็ค	125.00	500.00	
4	วัสดุงานบ้านงานครัว	ผงซักฟอก 3500 กรัม	2 ถุง	280.00	560.00	
5	วัสดุงานบ้านงานครัว	สเปรย์ดับกลิ่น 320 กรัม	5 กระป๋อง	135.00	675.00	
6	วัสดุงานบ้านงานครัว	น้ำยาล้างห้องน้ำขนาด 900 มล.	8 ขวด	65.00	520.00	
7	วัสดุงานบ้านงานครัว	ก้อนแวนดับกลิ่นในห้องน้ำ	9 อัน	35.00	315.00	
8	วัสดุงานบ้านงานครัว	ไม้กวาดดอกหญ้า	4 อัน	55.00	220.00	
9	วัสดุงานบ้านงานครัว	ไม้กวาดทางมะพร้าว	4 อัน	65.00	260.00	
10	วัสดุงานบ้านงานครัว	น้ำยาล้างจาน ขนาด 500 มล.	5 ขวด	65.00	325.00	
11	วัสดุงานบ้านงานครัว	Dettol น้ำยาฆ่าเชื้อ 500 มล.	1 ขวด	495.00	495.00	
12	วัสดุงานบ้านงานครัว	ช้อนยาว	1 โหล	120.00	120.00	
13	วัสดุงานบ้านงานครัว	กระป๋องน้ำ No.15	2 ใบ	45.00	90.00	
รวมเป็นเงิน					4,990.00	

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำ

(นางดรุณี สมพงษ์)

วันที่ 29 กันยายน 2566

(ลงชื่อ).....หัวหน้าสำนัก/กอง

(นางสาววนิดา เหลืองประภาศิริ)

วันที่ 29 กันยายน 2566

รายงานวัสดุคงเหลือ

ณ วันที่ 29 กันยายน 2566

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจอก

ลำดับ	ประเภท	รายการวัสดุ	คงเหลือ			หมายเหตุ
			จำนวน/ หน่วย	ราคา	รวมเงิน	
1	วัสดุสำนักงาน	1. เหล็กทึบกระดาดสีดำ เบอร์ 109	2 กลอง	60.00	120.00	
		2. เหล็กทึบกระดาดสีดำ เบอร์ 110	2 กลอง	50.00	100.00	
		3. กระดาด A3	2 ลัง	1,675.00	3,350.00	
		4. ผ้าหมักพิมพ์ติดแกนคู่	2 อัน	212.50	425.00	
		5. แฟ้มแข็ง 2100F (สีฟ้า)	1 โหล	1,020.00	1,020.00	
		6. แฟ้มแข็ง 2100F (สีฟ้า)	1 โหล	1,020.00	1,020.00	
		รวมเงินวัสดุสำนักงาน				6,035.00
2	วัสดุไฟฟ้า และวิทยุ	1. ชุดไฟถนน LED 30 วัตต์	68 ชุด	1,600.00	108,800.00	
		2. ขาโคมไฟ	60 อัน	220.00	13,200.00	
		3. ตัวยึดขาโคมไฟ	60 ตัว	190.00	11,400.00	
		4. สวิตช์อัตโนมัติ 3 แอมป์	10 ตัว	250.00	2,500.00	
		5. สายไฟ VAF 2X1.5	2 ม้วน	1,300.00	2,600.00	
		6. รางฝังต่อสายไฟ	10 แถว	30.00	300.00	
		7. น๊อต 3 หุน 10 นิ้ว	20 ตัว	30.00	600.00	
		8. น๊อต 3 หุน 12 นิ้ว	20 ตัว	50.00	1,000.00	
		รวมเงินวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ				140,400.00
3	วัสดุก่อสร้าง	1. ท่อ p.v.c. ขนาด 1/2 นิ้ว ชั้น 8.5 (4 หุน)	30 เส้น	48.00	1,440.00	
		2. ท่อ p.v.c. ขนาด 3/4 นิ้ว ชั้น 8.5 (6 หุน)	17 เส้น	62.00	1,054.00	
		3. ท่อ p.v.c. ขนาด 1 นิ้ว ชั้น 8.5	20 เส้น	78.00	1,560.00	
		4. ท่อ p.v.c. ขนาด 1 1/2 นิ้ว ชั้น 8.5	21 เส้น	125.00	2,625.00	
		5. ท่อ p.v.c. ขนาด 2 นิ้ว ชั้น 8.5	14 เส้น	198.00	2,772.00	
		6. ท่อ p.v.c. ขนาด 3 นิ้ว ชั้น 8.5	15 เส้น	430.00	6,450.00	
		7. ต่อตรง p.v.c. ขนาด 1/2 นิ้ว (4 หุน)	54 ตัว	7.00	378.00	

รายงานวัสดุคงเหลือ
ณ วันที่ 29 กันยายน 2566
กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจอก

ลำดับ	ประเภท	รายการวัสดุ	คงเหลือ			หมายเหตุ
			จำนวน/ หน่วย	ราคา	รวมเงิน	
วัสดุก่อสร้าง (ต่อ)		8.. ต่อตรง p.v.c. ขนาด $\frac{3}{4}$ นิ้ว (6 หุน)	20 ตัว	9.00	180.00	
		9. ต่อตรง p.v.c. ขนาด 1 นิ้ว	20 ตัว	12.00	240.00	
		10. ต่อตรง p.v.c. ขนาด $1\frac{1}{2}$ นิ้ว	10 ตัว	20.00	200.00	
		11. ต่อตรง p.v.c. ขนาด 2 นิ้ว	25 ตัว	28.00	700.00	
		12. ต่อตรง p.v.c. ขนาด 3 นิ้ว	45 ตัว	75.00	3,375.00	
		13. ช้องอ 90 องศา p.v.c. ขนาด $\frac{1}{2}$ นิ้ว (4 หุน)	50 ตัว	7.00	350.00	
		14. ช้องอ 90 องศา p.v.c. ขนาด $\frac{3}{4}$ นิ้ว (6 หุน)	50 ตัว	9.00	450.00	
		15. ช้องอ 90 องศา p.v.c. ขนาด 1 นิ้ว	15 ตัว	14.00	210.00	
		16. ช้องอ 90 องศา p.v.c. ขนาด $1\frac{1}{2}$ นิ้ว	15 ตัว	28.00	420.00	
		17. ช้องอ 90 องศา p.v.c. ขนาด 2 นิ้ว	50 ตัว	42.00	2,100.00	
		18. ช้องอ 90 องศา p.v.c. ขนาด 3 นิ้ว	56 ตัว	120.00	6,720.00	
		ขนาด $\frac{1}{2}$ นิ้ว (4 หุน)	30 ตัว	9.00	270.00	
		20. สามทาง p.v.c. ขนาด $\frac{1}{2}$ นิ้ว (4 หุน)	5 ตัว	9.00	45.00	
		21. สามทาง p.v.c. ขนาด 3 นิ้ว	5 ตัว	230.00	1,150.00	
		22. ช้องอเกลียวนอก p.v.c. ขนาด $\frac{1}{2}$ นิ้ว (4 หุน)	10 ตัว	12.00	120.00	
		23. ต่อตรงเกลียวใน p.v.c. ขนาด $\frac{1}{2}$ นิ้ว (4 หุน)	30 ตัว	7.00	210.00	
		24. ข้อลดกลม p.v.c. ขนาด 3 นิ้ว x 2 นิ้ว (หนา)	8 ตัว	98.00	784.00	
		25. ข้อลดกลม p.v.c. ขนาด 2 นิ้ว x $1\frac{1}{2}$ นิ้ว (หนา)	2 ตัว	30.00	60.00	
		26. ข้อลดกลม p.v.c. ขนาด $1\frac{1}{2}$ นิ้ว x 1 นิ้ว (หนา)	2 ตัว	20.00	40.00	
		27. เกลียวนอก p.v.c. ขนาด 3 นิ้ว	10 ตัว	68.00	680.00	
		28. เกลียวนอก p.v.c. ขนาด 2 นิ้ว	10 ตัว	27.00	270.00	

ยบ
่าย
ใน
และ

ของ
พัสด
เงา

จ

รายงานวัสดุคงเหลือ

ณ วันที่ 29 กันยายน 2566

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจอก

ลำดับ	ประเภท	รายการวัสดุ	คงเหลือ			หมายเหตุ
			จำนวน/ หน่วย	ราคา	รวมเงิน	
วัสดุก่อสร้าง (ต่อ)		29. 3 ทางลด p.v.c. ขนาด 3 นิ้ว x 1/2 นิ้ว(หนา)	15 ตัว	155.00	2,325.00	
		30. 3 ทางลด p.v.c. ขนาด 2 นิ้ว x 1/2 นิ้ว (หนา)	5 ตัว	68.00	340.00	
		31. ประตุน้ำ p.v.c. ขนาด 1/2 นิ้ว (4 หุน)	16 ตัว	40.00	640.00	
		32. ประตุน้ำ p.v.c. ขนาด 3/4 นิ้ว (6 หุน)	6 ตัว	55.00	330.00	
		33. ประตุน้ำ p.v.c. ขนาด 1 นิ้ว	5 ตัว	58.00	290.00	
		34. ประตุน้ำ p.v.c. ขนาด 1 1/2 นิ้ว	5 ตัว	120.00	600.00	
		35. กาวทาท่อชนิดหลอด	57 หลอด	225.00	12,825.00	
		36. ใยล้อยัดดเหล็ก	36 ใย	50.00	1,800.00	
		37. เทปพันเกลียว	10 ม้วน	27.00	270.00	
		38. กรรไกรตัดท่อ p.v.c.	1 ตัว	380.00	380.00	
		39. โครงล้อยึด ขนาด 12 นิ้ว	1 อัน	195.00	195.00	
		40. ซีบอร์ด 2 นิ้ว	45 ตัว	265.00	12,720.00	
		41. ซีบอร์ด 3 นิ้ว	45 ตัว	365.00	17,520.00	
		42. ซีบอร์ด 4 นิ้ว	5 ตัว	455.00	2,275.00	
		43. คีมลีด	1 ตัว	420.00	420.00	
		44. ประแจแวน-ปากตาย เบอร์ 17, 19, 21	1 ตัว	306.00	306.00	
		45. ประแจแวน-ปากตาย เบอร์ 17, 19, 32	1 ตัว	476.00	476.00	
		46. หัวกะโหลกทองเหลือง ขนาด 3 นิ้ว	5 ตัว	1,650.00	8,250.00	
		รวมเงินวัสดุก่อสร้าง				
4	วัสดุ วิทยาศาสตร์ หรือการแพทย์	1.คลอรีนเกล็ด 70% 40 กก./ถัง	4 ถัง	4,500.00	18,000.00	
รวมเงินวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์					18,000.00	

รายงานวัสดุคงเหลือ
ณ วันที่ 29 กันยายน 2566

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจอก

ลำดับ	ประเภท	รายการวัสดุ	คงเหลือ			หมายเหตุ
			จำนวน/ หน่วย	ราคา	รวมเงิน	
5	วัสดุ คอมพิวเตอร์	1.หมึกพิมพ์ HP Officejet7500A Wide Format (920XL BK)	2 กล่อง	1,950.00	3,900.00	
		2.หมึกพิมพ์ HP Officejet7500A Wide Format (920XL C)	1 กล่อง	850.00	850.00	
		3.หมึกพิมพ์ HP Officejet7500A Wide Format (920XL M)	2 กล่อง	850.00	1,700.00	
		4.หมึกพิมพ์ HP Officejet7500A Wide Format (920XL Y)	2 กล่อง	850.00	1,700.00	
		5.หมึกพิมพ์ HP 703 (สีดำ)	7 กล่อง	420.00	2,940.00	
		รวมเงินวัสดุคอมพิวเตอร์			11,090.00	
6	วัสดุอื่น	1.มาตรฐานกระดาษ ขนาด 4 หุน	50 ตัว	490.00	24,500.00	
รวมเงินวัสดุอื่น					24,500.00	
รวมเงินวัสดุทั้งสิ้น					296,840.00	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นางสาวพรศิริ งามขำ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ
วันที่ 29 กันยายน 2566

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายธนธรณ์ ช่อเกตุ)
นายช่างโยธา รักษาการแทน
ผู้อำนวยการกองช่าง
วันที่ 29 กันยายน 2566